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RICOGNIZIONE  RISORSE  
PROFESSIONALI  PERSONALE ATA 

INFORMAZIONI PERSONALI 



In servizio in qualità di 

89% 

11% 

collaboratori scolastici Assistente Amministratico 



Con contratto a  

100% 

0% 

tempo indetrminato tempo determinato 



TITOLO DI STUDIO 

Laurea; 0 

Diploma di 
Scuola 

Superiore; 12 

Licenza scuola di 
Base; 3 



ESPERIENZA LAVORATIVA NELLA 
SCUOLA 



SERVIZIO A TEMPO DETERMINATO 

0% 

23% 

54% 

7% 

8% 

8% 

nessuno 

1 - 5 anni 

6 - 10 anni 

11 - 15 anni 

16 - 20 anni 

oltre 20 anni 



SERVIZIO A TEMPO INDETERMINATO 

36% 

36% 

7% 

14% 

0% 
7% 

1 - 5 anni 

6 - 10 anni 

11 - 15 anni 

16 - 20 anni 

21-25 anni 

26-30 anni 

oltre i 30 anni 



EVENTUALI FUNZIONI E/O INCARICHI 
SPECIALI SVOLTI 

1 
0 
0 

1 
0 

1 
1 

0 
0 
0 
0 
0 

1 
7 

1 
6 

3 
2 

8 
3 

1 

Collaborazione e supporto al D.S. 

Coordinamento progetti 

Gestione personale 

Gestione registro elettonico 

Gestione reti e software 

Dispersione 

Manutenzione e gestione aule … 

Supporto didattica 

Assistenza alunni H 

Compiti legati al primo soccorso 

Gestione spazi verdi 

Numero Personale ATA 



FORMAZIONE EFFETTUATA 

1 

5 

8 

0 

1 

0 

11 

9 

3 

Gestione delle relazioni umane 

Supporto alla disabilità (assistenza di base) 

Informatica di base 

Informatica avanzato 

Dematerializzazione 

Inglese 

Primo soccorso 

Sicurezza nei luoghi di lavoro 

Approfondimento della preparazione … 

Numero personale ATA 



CAPACITA' E COMPETENZE 
PERSONALI 



CONOSCENZA DELLE LINGUE 

13 

5 

2 
1 1 

2 2 

INGLESE FRANCESE TEDESCO SPAGNOLO 

Numero Personale ATA 

Elementare Buona Ottima 



CONOSCENZA DELLE LINGUE 
SECONDO LE VARIE CERTIFICAZIONI 

2 

3 

1 

INGLESE FRANCESE 

A1 A2 B1 B2 C1 C2 



CAPACITA' E COMPETENZE IN AMBITO 
ARTISTICO/ESPRESSIVO/MUSICALE 

2 2 2 2 2 

1 1 

3 

1 1 1 

2 

1 1 

Elementare Buona Ottima 



CAPACITA' E COMPETENZE SPORTIVE 

4 

2 

calcio 

Numero personale ATA 

Elementare Buona Ottima 



 
 

CAPACITA' E COMPETENZE IN ALTRE 
ATTIVITA' RITENUTE SIGNIFICATIVE 

 

• NESSUNA  RISPOSTA 



 COMPETENZE INFORMATICHE 



EVENTUALI CORSI DI INFORMATICA 

11 

1 

Corso Base 

Corso di approfondimento 

Corso programmatore 



CONOSCENZA E USO DELLE TECNOLOGIE 
INFORMATICHE E MULTIMEDIALI SECONDO LE VARIE 

CERTIFICAZIONI 

5 
ECDL (European Computer Driving 

Licence) 

EUCIP (European Certification of 
Informatics Professional) 

EIPASS (European Informatics Passport) 

MOUS (Microsoft Office Specialist) 

CISCO (Cisco System) 

EPICT (European Pedagogical ICT licence) 



UTILIZZO DEL COMPUTER 

3 3 

4 4 

8 

7 

1 

UTILIZZO DEL PC UTILIZZO INTERNET ED EMAIL 

Numero personale ATA 

per niente poco abbastanza molto 



CONOSCENZA PER USO PERSONALE 

4 

1 1 1 1 
2 2 2 

1 1 
2 2 2 2 

4 

1 
2 

1 

9 

6 

9 9 

0 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Buona Discreta Sufficiente Scarsa Nessuna 


